
Noorte heitjate lahtised võistlused Türil 
 
Türil         4.mail2001.a. 
 
Pallivise tütarlapsed 
 
1.Grit `Sadeiko  29.07.89 Türi MG 46.00 
2.Liisa Limberg  0904.89 Türi MG 39.00 
3.Krislin Meister  30.06.90 Türi G 13.00 
4.Kersti Nigols  28.01.92 Türi Mg 12.00 
 
Kuulitõuge tütarlapsed   
 
1.Liisa Limberg  09.04.89 Türi MG 8.81 
2.Tiina Nerep           11.09.81 Järvala 8.77 
3.Grit `Sadeiko  29.07.89 Türi MG 7.90 
4.Krislin Meister  30.06.90 Türi G 4.80 
5.Kersti Nigols  28.01.92 Türi MG 4.51 
 
Pallivise poisid 
 
1.Tanel Grauberg  21.03.87 Koeru Kk 82.08 
2.Taniel Tegelmann 22.07.89 Türi MG 54.20 
3.Alo Jürgen  06.01.89 Koeru Kk 53.50 
4.Harri Rennit  04.03. 89 Türi MG 49.50 
5.Simmo Rästas  05.08.88 Türi MG 46.00 
6.Mikko Vanaisak  05.03.89 Türi MG 45.80 
7.Mehis Muru  01.08.89 Türi MG 42.60 
8.Priit Nigols  01.12.88 Türi Mg 41.00 
9.Ken  Männilaan  29.04.93 Türi MG 35.20 
10.Kristjan Jäärats  16.12.92 Türi G 29.00 
 
Kuulitõuge poisid 
 
1.Neemo Kull  17.05.85 Türi MG 12.73 
2.Andrei Stepanov  14.02.85 Türi MG 11.67 
3.Karol Kull   06.08.86 Türi MG 11.10 
4.Lennar Sild  16.06.86 Türi G 11.05 
5.Silver Kundel  07.03.85 Türi MG 10.88 
6.Toomas Heinsalu 29.09.84 Paide G 10.50 
7.Siim Metsla  11.10.84 Türi MG 10.15 
8.Alar Saar   28.11.81 Koeru KK 10.03 



9.Priit Männik  11.06.83 Türi MG  9.69 
10.Taavi Jago  11.03.83 Türi MG  9.29 
11.Tanel Grauberg  21.o3.87 Koeru Kk  9.27 
12.Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi MG  8.82 
13.Vadim Gritsenko 22.04.84 Paide SG  8.58 
14.Hegert Horn  05.10.83 Tüpri MG  7.81 
15.Alo Jürgen  o6.o1.89 Koeru Kk  7.48 
16.Harry Rennit  04.03.89 Türi MG  6.43 
17.Simmo Rästas  05.08.88 Türi MG  6.32 
18.Kristjan Jäärats  16.12.92 Türi G  5.29 
19.Ken Männilaan  22.05.93 Türi MG  4.01 
 
Kettaheide  
 
1.Karol Kull   06.08.86 Türi MG 39.53 
2.Lennar Sild  16.0686 Türi G 39.10 
3.Andrei Stepanov  14.02.85 Türi MG 42.74 
4.Nemmo Kull  17.05.85 Türi MG 32.56 
5.Silver  Kundel  07.03.85 Türi Mg 29.72 
6.Alar Saar   28.11.81 Koeru Kk 28.93 
7.Toomas Heinsalu 29.09.84 Paide SG 28.85 
8.Tanel Grauberg  21.03.87 Koeru Kk 26.65 
9.Alo Jürgen  06.01.89 Koeru Kk 26.27 
10.Tiina Nerep  11.09.81 Järvala 24.35 
11.Priit Männik  11.06.83 Türi MG 23.98 
12.Taavi Jago  04.03.83 Türi MG 29.93 
13.Siim Metsla  11.10-84 Türi MG 22.92 
14.Priit Nigols  01.12.88 Türi MG 22.35 
15.Vadim Grit�enko 22.04.84 Paide SG 22.22 
16.Simmo Rästad  05.08.88 Türi MG 21.98 
17.Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi MG 21.94 
18.Hegert Horn       05.10.83 Türi MG 20.90 
19.Taniel Teglmann 22.07.89 Türi MG 20.34 
20.Mehis Muru  01.08.89 Türi MG 17.86 
21.Harry Rennit  04.03.89 Türi MG 16.55 
22.MikkoVanaisak  05.03.89 Türi MG 14.20 
23.Ken Männilaan  22.05.93 Türi MG 13.42  
 
Odavise 
 
1.Alar Saar   28.11.81 Koeru KK 46.09 
2.Siim Metsala  11.10.84 Türi MG 40.74 
3.Neemo Kull1     17.05.85 Türi MG 40.42 



4.Silver Kundel  07.03.85 Türi MG 39.89 
5.Andrei Stepanov  14.02.85 Türi MG 39.78 
6.Karol Kull   06.08.86 Türi MG 38.78  
7.Toomas Heinsalu 29.09.84 Paide G 37.50 
8.Hegert Horn  05.10.83 Türi MG 35.46 
9.Tanel Grauberg  21.03.87 Koeru KK 32.94 
10.Tiina Nerep  11.09.81 Järvala 32.47 
11.Alo Jürgen  06.01.89 Koeru KK 32.41 
12.Andre Jaanimäe 24.12.83 Türi MG 32.01 
13.Priit Männik  11.06.83 Türi MG 31.74 
14-Taavi Jago           04.03.83 Türi MG 31.14 
15.Lennar Sild  16.06.86 Türi G 31.06 
16.Vadim Grtitsenko 22.04.84 Paide SG 28.16 
17.Taniel Tegelmann 22.07.89 Türi MG 22.88 
18.Harry Rennit  04.03.89 Türi MG 22.36 
19.Priit Nigols  01.12.88 Türi MG 19.35 
 
Vasaraheide   
 
1.Andrei Stapanov  14.02.85 Türi MG 31.33 
2.Nemmo Kull  17.05.85 Türi MG 31.21  
3.Lennar Sild  16.06.86 Türi G 29.54 
4.Karol Kull   06.08.86 Türi MG 28.88 
5.Priit Männik  11.06.83 Türi MG 23.97 
6.Toomas Heinsalu 29.09.84 Paide G 23.81 
7.Silver Kundel  07.03.85 Türi MG 22.60 
8.Andre Jaanimäe  24.12.83 Türi MG 18.45 
9.Hegert Horn  05.10.83 Türi MG 14.70 
10.Vadim Grtit�enko 22.04.84 Paide SG 12.04  
 
 
 
Võisteldi ühes arvestuses.kuid EKJLiidu poolt vanusegruppidele 
kehtestatud  heitevahenditega. 
 
 
 
Peakohtunik Leonhard Soom  


